お取引先様各位

2023 年 9 ⽉吉⽇
エステルース株式会社

適格請求書発⾏事業者登録番号のお知らせ

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年 10 ⽉ 1 ⽇より開始される適格請求書等保存⽅式（インボイス制度）について、弊社の
適格請求書発⾏事業者の登録が完了しておりますのでお知らせいたします。

記

■適格請求書発⾏事業者登録番号

T3120001179216

■登録年⽉⽇

令和 5 年 10 ⽉ 1 ⽇

■名称

エステルース株式会社

■本店⼜は主たる事務所の所在地

⼤阪府⼤阪市港区弁天 1 丁⽬ 2 番 30 号 プリオタワーオフィス 402

【参考】
☑ 国税庁 インボイス制度 適格請求書発⾏事業者公表サイト

以上

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=3120001179216